EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/19

O DAEP – DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PENÁPOLIS, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 49.576.614/0001-05, com sede administrativa na Avenida Adelino

Peres, nº 217, Município de Penápolis, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Presidente EDSON

BILCHE GIROTTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna pública a divulgação dos gabaritos das

provas objetivas do Concurso Público em epígrafe, aplicadas em 01 de setembro de 2019, conforme abaixo:

MOTORISTA:
01 D 11 C 21 D 31 B
02 A 12 B 22 D 32 C
03 D 13 D 23 B 33 B
04 B 14 C 24 C 34 A
05 B 15 D 25 B 35 E
06 C 16 D 26 C 36 E
07 A 17 A 27 E 37 C
08 C 18 B 28 A 38 C
09 C 19 A 29 C 39 A
10 B 20 B 30 E 40 B

OPERADOR DE MÁQUINA I:
01 C 11 D 21 A 31 D
02 A 12 C 22 B 32 D
03 C 13 D 23 B 33 D
04 C 14 C 24 C 34 A
05 B 15 B 25 B 35 D
06 D 16 B 26 C 36 B
07 A 17 D 27 B 37 C
08 D 18 A 28 E 38 D
09 B 19 A 29 E 39 A
10 B 20 B 30 C 40 C

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente

Edital, que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

REGISTRE–SE e CUMPRA–SE.

Município de Penápolis (SP), em 02 de setembro de 2019.

EDSON BILCHE GIROTTO
Presidente do DAEP

E por mim (.............................................) publicado no Mural Editalício desta, e certificada a publicação no sítio eletrônico competente na data supra.